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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023 GENAP

MATA KULIAH : SISTEM INFORMASI KEPERAWATAN
NAMA DOSEN : ENGKARTINI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 3AT2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 23 Maret 2024 08:00 09:00 Selesai Penjelasan RPS & Konsep Dasar
SIK

Penjelasan RPS & Konsep Dasar
SIK

(22 / 22) DEWI PRASETYANI  

2 Sabtu, 23 Maret 2024 09:00 10:00 Selesai Teknologi Informasi Dalam
Keperawatan

Teknologi Informasi Dalam
Keperawatan

(22 / 22) DEWI PRASETYANI  

3 Jumat, 26 April 2024 13:00 14:00 Selesai Penelusuran Literatur Penelusuran Literatur (22 / 22) DEWI PRASETYANI  

4 Jumat, 3 Mei 2024 13:00 14:00 Selesai Telusur Literatur Telusur Literatur (22 / 22) DEWI PRASETYANI  

5 Jumat, 3 Mei 2024 14:00 15:00 Selesai Mendeley Mendeley (22 / 22) DEWI PRASETYANI  

6 Jumat, 3 Mei 2024 15:00 16:00 Selesai Mendeley Mendeley (22 / 22) DEWI PRASETYANI  

1 Jumat, 31 Mei 2024 13:00 14:00 Selesai Trend dan isue keperawatan Trend dan isue keperawatan (22 / 22) ENGKARTINI  

2 Jumat, 31 Mei 2024 14:00 15:00 Selesai Hambatan dan manfaat
menggunakan sistem informasi

Hambatan dan manfaat
menggunakan sistem informasi

(22 / 22) ENGKARTINI  
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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023 GENAP

MATA KULIAH : SISTEM INFORMASI KEPERAWATAN
NAMA DOSEN : ENGKARTINI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 3AT2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

3 Jumat, 7 Juni 2024 13:00 14:00 Selesai Pemanfaat blog Pemanfaat blog (22 / 22) ENGKARTINI  

4 Jumat, 7 Juni 2024 14:00 15:00 Selesai Pemanfaat blog Pemanfaat blog (22 / 22) ENGKARTINI  

5 Sabtu, 15 Juni 2024 08:00 09:00 Selesai Pemanfaat S BAR Pemanfaat S BAR (22 / 22) ENGKARTINI  

6 Sabtu, 15 Juni 2024 09:00 10:00 Selesai Pemanfaatn S BAR Pemanfaatn S BAR (22 / 22) ENGKARTINI  

7 Sabtu, 27 Juli 2024 08:00 08:50 Terjadwal UAS SIK UAS SIK (0 / 22) ENGKARTINI  

Cilacap, 13 Agustus 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan
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EVY APRIANI
NIDN 0614047101
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No NIM 

1 31121222001 
2 31121222002 
3 31121222003 
4 31121222004 
5 31121222005 
6 31121222006 
7 31121222007 
8 31121222008 
9 31121222009 

10 31121222010 
11 31121222011 
12 31121222012 
13 31121222013 
14 31121222014 
15 31121222015 
16 31121222016 
17 31121222017 
18 31121222018 
19 31121222019 
20 31121222021 
21 31121222022 
22 31121222023 

Nama Mahasiswa 

SUGENG RIYANTO 

AZAM ASSIDIQ 

AULIA AFIRAHANI 

SARJONO 

APRINE SHOFIATI 

YULIANTO 

NUR LAILA PARINDURI 

AGUS ARIFIN 

FARIQ AAN KUNAEFI 

MUDRIKAH 

RAGIL ABI PAMUJI 

TAUFIK SUDARMADI 

NENG MILA AN DANI 

SELVIE RIANITA 

SITI SUHESTI 

LATIFAH NURUL KHASANAH 

UNTUNG KUSUMA WARDANI 

WAHYU KOKO WIJANARKO 

YUYUN WAHYUNINGSIH 

AGUSSUKOYO 

IMAM SYAFRUDIN 

DIMAS SETIO WI DODO 

Menyetujui, 

Ka. Prodi 

NILAI SIK KELAS ALIH JENJANG 
PRODI Sl KEPERAWATAN FIKKES 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

KOGNITIF 

TUGAS QUIZ UTS UAS 
10% 10% 15% 15% 
80 78 80 70 
80 78 78 65 
80 78 78 60 
80 78 80 70 
80 78 78 70 
80 78 0 65 
80 78 70 75 
80 78 0 65 
80 78 78 65 
80 78 70 70 
80 78 0 75 
80 78 80 60 
80 78 70 70 
80 78 78 75 
80 78 80 75 
80 78 80 70 
80 78 70 70 
80 78 0 65 
80 78 85 70 
80 78 0 65 
80 78 70 70 
80 78 80 70 

AKT. PARTISIPATIF 
TEAM TOTAL NILAI 
BASED NILAI MUTU 

PRAKTIKU PRESENTA PROJECT 
M10% SI 15% 25% 

80 85 80 79,1 A-
80 80 80 77,3 A-
80 80 80 76,5 A-
80 80 80 78,3 A-
80 80 80 78,0 A-
80 80 80 65,6 B 

80 80 80 77,6 A-
80 85 80 66,3 B 

80 80 80 77,3 A-
80 85 80 77,6 A-
80 80 80 67,1 B 

80 80 80 76,8 A-
80 80 80 76,8 A-

80 80 80 78,8 A-
80 80 80 79,1 A-
80 80 80 78,3 A-

80 80 80 76,8 A-

80 80 80 65,6 B 

80 80 80 79,1 A-

80 85 80 66,3 B 

80 80 80 76,8 A-

80 80 80 78,3 A-

Dewi Prasetyani, M.Kep. 



ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTA222123 - SISTEM INFORMASI KEPERAWATAN Nama Kelas : 3AT2

No NIM NAMA

TATAP MUKA

23
Mar
2024

23
Mar
2024

26
Apr
2024

3
Mei

2024

3
Mei

2024

3
Mei

2024

31
Mei

2024

31
Mei

2024

7
Jun
2024

7
Jun
2024

15
Jun
2024

15
Jun
2024

Peserta Reguler

1 31121222001 SUGENG RIYANTO H H H H H H H H H H H H

2 31121222002 AZAM ASSIDIQ H H H H H H H H H H H H

3 31121222003 AULIA AFIRAHANI H H H H H H H H H H H H

4 31121222004 SARJONO H H H H H H H H H H H H

5 31121222005 APRINE SHOFIATI H H H H H H H H H H H H

6 31121222006 YULIANTO H H H H H H H H H H H H

7 31121222007 NUR LAILA PARINDURI H H H H H H H H H H H H

8 31121222008 AGUS ARIFIN H H H H H H H H H H H H

9 31121222009 FARIQ AAN KUNAEFI H H H H H H H H H H H H

10 31121222010 MUDRIKAH H H H H H H H H H H H H

11 31121222011 RAGIL ABI PAMUJI H H H H H H H H H H H H

12 31121222012 TAUFIK SUDARMADI H H H H H H H H H H H H

13 31121222013 NENG MILA ANDANI H H H H H H H H H H H H

14 31121222014 SELVIE RIANITA H H H H H H H H H H H H

15 31121222015 SITI SUHESTI H H H H H H H H H H H H

16 31121222016 LATIFAH NURUL KHASANAH H H H H H H H H H H H H

17 31121222017 UNTUNG KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H

18 31121222018 WAHYU KOKO WIJANARKO H H H H H H H H H H H H

19 31121222019 YUYUN WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H

20 31121222021 AGUS SUKOYO H H H H H H H H H H H H

21 31121222022 IMAM SYAFRUDIN H H H H H H H H H H H H

22 31121222023 DIMAS SETIO WIDODO H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTA222123 - SISTEM INFORMASI KEPERAWATAN Nama Kelas : 3AT2

No NIP NAMA

TATAP MUKA

23
Mar
2024

23
Mar
2024

26
Apr
2024

3
Mei

2024

3
Mei

2024

3
Mei

2024

31
Mei

2024

31
Mei

2024

7
Jun
2024

7
Jun
2024

15
Jun
2024

15
Jun
2024

1 0612077801 DEWI PRASETYANI H H H H H H            

2 0626068305 ENGKARTINI             H H H H H H

3 54 Hidayat, S.KM., M.Si                        

4 94 ARDININGSIH FITRI, S.Kep., Ns.,
MPH
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